
Додаток 11 

до Інструкції з оформлення 

матеріалів  

про адміністративні 

правопорушення  

в органах поліції  

(підпункт 2 пункту 17 розділу IV) 

РІШЕННЯ  

щодо скасування постанови по справі про адміністративне правопорушення 

та надсилання справи на новий розгляд 
Я,  

  
(посада,  

 
найменування органу поліції, спеціальне звання, 

_______________________________________________________________________________________________________, 
прізвище, ім’я, по батькові) 

розглянувши справу про адміністративне правопорушення №  __________________________________, 

за частиною ___ статті ___ КУпАП на громадянина(ку) _________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 

 
(прізвище, ім’я, по батькові) 

 

у вигляді _________________________________________________________________________________________, 
(зазначити вид адміністративного стягнення) 

накладене  
(посада,  

 
найменування органу поліції, спеціальне звання, 

 
прізвище, ім’я, по батькові посадової особи) 

за порушення 

невиконання) 

 

(зазначити суть порушення,  

 
мотиви скарги (протесту) 

 
та результати розгляду) 

 
_______________________________________________________________________________________________________, 

на підставі викладеного, керуючись пунктом 2 статті 293 КУпАП,  

 

ВИРІШИВ: 
 

Постанову про накладення адміністративного стягнення № ______ від «__»_______ 20__    р., 

винесену  
(зазначити посаду, найменування органу поліції, спеціальне звання  

 
посадової особи, яка винесла постанову, та прийняте рішення) 

 
(копія рішення по скарзі на постанову по справі про адміністративне правопорушення відповідно до статті 295 КУпАП протягом 

трьох днів надсилається особі, щодо якої її винесено. У той самий строк копія постанови надсилається потерпілому на його 

прохання) 
 

Копію рішення надіслано (повідомлено прокурора): вих. № ________   від «___»____20___   р. 
 

 

    

(посада, найменування органу поліції,  
спеціальне звання) 

 (підпис)  (прізвище, ініціали) 

 


